R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando informações sobre a quantidade de parcelamentos ativos junto ao

IAPEN.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade informe a esta Casa de Leis quantos parcelamentos ativos existem

atualmente entre o Município de Garça e o Instituto de Aposentadoria e Pensão dos

Servidores Municipais – IAPEN.

A solicitação tem por objetivo acompanhar a gestão

previdenciária municipal, especialmente no que se refere ao cumprimento das obrigações

patronais e ao impacto financeiro desses parcelamentos nas contas públicas.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

ELAINE OLIVEIRA

Vereadora – PSD

		2025-09-04T14:15:52-0300
	ELAINE DE OLIVEIRA CANDIDO:20011895837